
Challenge Amitié T5
GOLF ISABELLA - 21.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUPIC MEUNIER, Valery PARIS ILE-DE-FRANCE 11,7 27 27

2 --- WAUQUIER, Francois MEUDON 13,6 27 27

3 --- TURQUIN, Didier ISABELLA 12,9 24 24

4 --- DELAMARRE, Fabrice GUYANCOURT GOLF 8,8 23 23

5 --- TERRONI, Gilles ISABELLA 11,8 21 21

6 --- POTEL, Sylvie ST QUENTIN YVELINES 18,5 20 20

7 --- DELIGNE, Daniel ST QUENTIN YVELINES 10,5 20 20

8 --- BAUD, Jean-Michel YVELINES 15,8 20 20

9 --- LOPEZ, Emmanuel GOLF PARIS 13 8,1 20 20

10 --- GORGE, Pascal GOLF PARIS 13 15,3 17 17

11 --- DE CAMARET, Christine YVELINES 11,0 17 17

12 --- CHAUVEL, Patrick MEUDON 20,6 16 16

13 --- SEVESTRE, Patrice SQY-GOLF 24,5 16 16

14 --- MONTES, Jean Francois PARIS ILE-DE-FRANCE 25,5 14 14

15 --- PAGE, Christian ST MARC 17,9 13 13

16 --- NCHOH, André ST QUENTIN YVELINES 16,0 13 13

17 --- KRIEF, Serge MONTIGNY BRETON 21,1 13 13

18 --- DUMAS, Dominique ST QUENTIN YVELINES 21,8 12 12

19 --- SOMME, Jean-François SQY-GOLF 23,8 12 12

20 --- HAUDRECHY, Michel ST QUENTIN YVELINES 23,9 12 12

21 --- GUILLOTIN, Alain ILE FLEURIE 23,5 11 11

22 --- DELORT, Marc ST QUENTIN YVELINES 22,4 11 11

23 --- GRAVEZ, Kumiko GOLF PARIS 13 29,2 10 10

24 --- CALVET, Thierry ST QUENTIN YVELINES 22,0 9 9

25 --- JOURDAN, Elena ST MARC 23,9 9 9

26 --- BURNSIDE, Alan MEUDON 21,6 9 9

27 --- GARNIER, Vincent LEGOLFNATIONAL 29,2 8 8

28 --- PENET, Bernard CH. CHEVERNY 24,6 8 8
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29 --- ROUFFET, Alain VICINOIS 26,1 8 8

30 --- PAGNON, Jean-Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 24,5 8 8

31 --- LENGRAND, Michel LEGOLFNATIONAL 19,2 7 7

32 --- LUSSON, Francine ST QUENTIN YVELINES 27,7 7 7

33 --- SCHAACK, Alain PARIS ILE-DE-FRANCE 23,8 6 6

34 --- GRELLIER, Michel MEUDON 27,5 6 6

35 --- COTILLARD, Claude MBDA SPORT 31,5 5 5

36 --- POCHAT, Eric GOLF PARIS 13 44,4 4 4

37 --- CHEAV, Visal LEGOLFNATIONAL 25,0 4 4

38 --- DAVIAUD, Isabelle GOLF PARIS 13 46,2 3 3

39 --- ROUSSEL, Thierry ST MARC 24,9 3 3

40 --- PORCQ, Alix MASSY 24,9 3 3

41 --- TOUSSAINT, Guy BUC 33,1 2 2

42 --- DOMPE, Daniele GOLF PARIS 13 36,9 2 2

43 --- BREUX, Patrick MEUDON 33,4 2 2

44 --- VEILLEUX, Philippe ST MARC 54,0 2 2

45 --- GUYOT, Laurent VICINOIS 43,5 1 1

46 --- PERRIOT-MATHONNA, Claire MEUDON 45,5 1 1

47 --- VERROUST, Francoise VICINOIS 39,9 0 0

48 --- DAVID, Anne MONTIGNY BRETON 35,4 0 0

49 --- DUBREUIL, Philippe VICINOIS 17,9 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POTEL, Sylvie ST QUENTIN YVELINES 18,5 41 41

2 --- DAVIAUD, Isabelle GOLF PARIS 13 46,2 41 41

3 --- WAUQUIER, Francois MEUDON 13,6 40 40

4 --- AUPIC MEUNIER, Valery PARIS ILE-DE-FRANCE 11,7 39 39

5 --- SEVESTRE, Patrice SQY-GOLF 24,5 38 38

6 --- TURQUIN, Didier ISABELLA 12,9 37 37

7 --- SOMME, Jean-François SQY-GOLF 23,8 36 36

8 --- HAUDRECHY, Michel ST QUENTIN YVELINES 23,9 36 36

9 --- BAUD, Jean-Michel YVELINES 15,8 35 35

10 --- MONTES, Jean Francois PARIS ILE-DE-FRANCE 25,5 35 35

11 --- DUMAS, Dominique ST QUENTIN YVELINES 21,8 34 34

12 --- GRAVEZ, Kumiko GOLF PARIS 13 29,2 34 34

13 --- KRIEF, Serge MONTIGNY BRETON 21,1 34 34

14 --- VEILLEUX, Philippe ST MARC 54,0 34 34

15 --- CHAUVEL, Patrick MEUDON 20,6 33 33

16 --- PENET, Bernard CH. CHEVERNY 24,6 32 32

17 --- GORGE, Pascal GOLF PARIS 13 15,3 32 32

18 --- GUILLOTIN, Alain ILE FLEURIE 23,5 32 32

19 --- DELORT, Marc ST QUENTIN YVELINES 22,4 32 32

20 --- LUSSON, Francine ST QUENTIN YVELINES 27,7 32 32

21 --- TERRONI, Gilles ISABELLA 11,8 31 31

22 --- GARNIER, Vincent LEGOLFNATIONAL 29,2 31 31

23 --- DELAMARRE, Fabrice GUYANCOURT GOLF 8,8 30 30

24 --- DE CAMARET, Christine YVELINES 11,0 30 30

25 --- PAGE, Christian ST MARC 17,9 29 29

26 --- CALVET, Thierry ST QUENTIN YVELINES 22,0 29 29

27 --- DELIGNE, Daniel ST QUENTIN YVELINES 10,5 29 29

28 --- ROUFFET, Alain VICINOIS 26,1 29 29

29 --- GRELLIER, Michel MEUDON 27,5 28 28

30 --- LOPEZ, Emmanuel GOLF PARIS 13 8,1 28 28

31 --- NCHOH, André ST QUENTIN YVELINES 16,0 27 27

32 --- BURNSIDE, Alan MEUDON 21,6 27 27

33 --- GUYOT, Laurent VICINOIS 43,5 27 27

34 --- PORCQ, Alix MASSY 24,9 26 26

35 --- JOURDAN, Elena ST MARC 23,9 26 26

36 --- PAGNON, Jean-Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 24,5 25 25
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37 --- COTILLARD, Claude MBDA SPORT 31,5 23 23

38 --- POCHAT, Eric GOLF PARIS 13 44,4 22 22

39 --- DAVID, Anne MONTIGNY BRETON 35,4 22 22

40 --- SCHAACK, Alain PARIS ILE-DE-FRANCE 23,8 21 21

41 --- DOMPE, Daniele GOLF PARIS 13 36,9 21 21

42 --- LENGRAND, Michel LEGOLFNATIONAL 19,2 21 21

43 --- BREUX, Patrick MEUDON 33,4 21 21

44 --- TOUSSAINT, Guy BUC 33,1 20 20

45 --- ROUSSEL, Thierry ST MARC 24,9 18 18

46 --- CHEAV, Visal LEGOLFNATIONAL 25,0 18 18

47 --- PERRIOT-MATHONNA, Claire MEUDON 45,5 17 17

48 --- VERROUST, Francoise VICINOIS 39,9 8 8

49 --- DUBREUIL, Philippe VICINOIS 17,9 NR NR
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Total :  98 joueurs


